都市計画法第３２条に基づく同意申請書

年　　月　　日

下野市長　様

申請者　　住　所
氏　名

下記のとおり下野市所管の公共用財産を開発区域内に編入することについて同意いただきたく、都市計画法第32条の規定に基づき申請いたします。

記

1． 開発行為の場所

2． 開発行為の目的

3． 開発区域の面積

4． 工期
年　　月　　日　～　年　　　月　　日

5． 編入の同意を求める下野市所管の公共財産である公共施設
	所　　在
	用　　途
	面　積（㎡）
	摘　　要

添付書類：委任状、位置図、案内図、公図、開発区域内公共施設の登記事項証明書、現況図、土地利用計画図、公共施設新旧対照図、開発区域内公共施設の求積図